
 
 
 

 
 

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  02/1403مزایده شماره  اموال لیست    
 

ردی

 ف
نوع 

 مال
سیست

 م
شماره 

 انتظامی
قیمت  مدل

 پایه)ریال(
هزینه برگزاری  توضیحات نظریه

مزایده که می 

بایست  بصورت 

مجزا توسط 

برنده پرداخت 

 شود

ایران  37ط  246 پراید سواری 1
52 

 000/450/114  قابل سرویس دهی 000/000/000/1 1387

 000/250/92 سی سی3300رااآز قابل سرویس دهی 000/000/000/9 2007 69ایران  87و  648 هیوندا  سواری 2

 000/825/180 1987-کرولا قابل سرویس دهی 000/000/000/20 2015 59ایران66د587 تویوتا  سواری 3

بدنه -2700پرادو قابل سرویس دهی 000/000/000/27 2008 59ایران91د231 تویوتا  سواری 4
 دارای رنگ

000/825/180 

 750/986/110 سی سی 3000رااآز قابل سرویس دهی 000/000/000/21 2013 69ایران87و159 هیوندا سواری 5

پس از اخذ مجوز از   000/000/500/1 1386 32ایران77ن255 زانتیا سواری 6
شماره گذاری قابل 

 دهی سرویس

اتاق تعویض با اخذ 
مجوز شماره گذاری 
 جهت تعویض اتاق  

000/475/89 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 00:08ساعت   03/02/1403از تاريخ   تاریخ نمایش در سایت )انتشار(:

 00:14الي  30:08از ساعت  11/02/1403لغايت    08/02/1403از تاريخ   مهلت بازدید:

  14:00ساعت  11/02/1403تا تاريخ   مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده:

 000/300/78 سانتافه قابل سرویس دهی 000/000/000/21 2014 69ایران55ص875 هیوندا سواری 7

 000/075/81  قابل سرویس دهی 000/000/000/1 1389 72ایران85ق752 405پژو سواری 8

 صفر  قابل سرویس دهی 000/000/945 1390 85ایران68ط977 پراید سواری 9

1

0 

-مادیون  اسب
 )اسب مسابقه (ساله10

 000/000/600/3   000/000/5 

تها ارسها    برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیهه مرالهب برگهزاری مزايهده از  ريهد ا دريافهت اسهیاد مزايهده         

 پیشههیدادات می،ههتا واريههز ویههه تیهه،یم اودي،ههها مزايههدها  بازگشههايي پاکههت دههاااع س بههه برنههدها در بوههتر سههامانه تههدارکات الکترونیکههي دولههت     

WWW.SETADIRAN.IR .انجاس  وادد شد 

ت،ها  لاصهب    017بها کهد    32480261متقاضیان مي توانید یدت بازديد اموا  در زمان و محب اع مي مرای،ه و يا یدت کوب اط عات با ش،اره تلفم 

 .ن،ايید



 
 
 

 

 09:00ساعت  13/02/1403تاريخ  زمان بازگشایی پیشنهادات: 

 09:00ساعت   16/02/1403تاريخ  زمان اعلام برنده:

 .ابتدای روستای فویرد –یاده سر م ک ته  –ک،ربیدی آق م   -گرگانمحل بازدید خودروها : 

 مجت،ع سوار کاری –ابتدای ورودی شدر از س،ت کردکوی  –بیدر ترک،م  :محل بازدید اسب 

مالیات مشاغل و  آگهی مزایده (–حق پارکینگ  -)کارشناسیبرگزاری مزایده  هزینه  كلیه هزینه هاي جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداري،

 به عهده برنده مزایده خواهد بود. و عوارض اقتصاد و دارائی  نقل و انتقال سند

جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پاركینگ به مراكز شماره گذاري در كلیه نقاط كشور بر  خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و

 عهده خریدار می باشد.

 ملاحضات مهم!!!  

بها   32480261 حضور بهم رساانند  می بایست  جهت  انجام مراحل واریز وجه در محل اعلامی  برندگان مزایده    یکپارچه سازی حساب دادگستریباتوجه به 

 017کد 

 به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوری بازدید نمایید  

 تحویل خودرو یک هفته پس از اعلام برنده صورت می پذیرد   

 رداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد نحوه پ

  مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود 

 شماره حساب اعلامی واریز نماید برنده مزایده می بایست ضمن واریز مبلغ پیشنهادی  هزینه برگزاری مزایده را بطور مجزا به                     



 
 
 

 

 

 

هزینه برگزاری مزایده )  شماره انتظامی سیستم ردیف

به ریال ( که باید برنده 

مزایده بصورت مجزا پرداخت 

 نماید.

69ایران  87و  648 هیوندا  1  000/250/92 

000/825/180 59ایران66د587 تویوتا  2  

000/825/180 59ایران91د231 تویوتا  3  
69ایران87و159 هیوندا 4  750/986/110 

32ایران77ن255 زانتیا 5  000/475//89 
69ایران55ص875 هیوندا 6  000/300/78 

405پژو 7 72ایران85ق752   000/075/81 

 000/450/114 52ایران37ط246 پراید 8

اسب  9
 مادیون

احتساب  اریال ب 000/000/5 
 هزینه نگهداری به روز


